PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 632/2021 – CM
     Garça, 20 de setembro de 2021.

Requerimento nº 941/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Possibilidade de realizar melhorias na

Praça Pedro de Toledo.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, é realizada a

limpeza da referida praça diariamente, tendo em vista a disponibilidade de um

servidor somente para o local, que atua na manutenção geral e limpeza.

Quanto à possibilidade de pintura das guias e da fonte, a mesma já se encontra

no cronograma de serviços.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-24T10:49:37-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823